पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय किमिन

10वीं बीएन. आईटीबीपी फोर्स किमिन, जिला-पापुमपारे

अरुणाचल प्रदेश-791121

वेबसाइट: https://kimin.kvs.ac.in/

ई-मेल:kvkimin@gmail.com



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KIMIN 10th BN. I.T.B.P FORCE KIMIN, DIST.-PAPUMPARE ARUNACHAL PRADESH-791121

WEBSITE: https://kimin.kvs.ac.in/

E-MAIL:kvkimin@gmail.com

संविदा शिक्षकों हेतु साक्षात्कार

WALK-IN-INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय किमिन में शैक्षिक सत्र 2025-26 के लिए पूर्ण-रूप से संविदा आधार पर अंश कालिक शिक्षकों / शिक्षिकाओं की पैनल बनाने के लिए विद्यालय परिसर में निम्न विवरणसार साक्षात्कार का आयोजन किया जाता है :-

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KIMIN conducting a walk-in-interview in the school premises for preparing a panel of part-time teachers for the academic session 2025-26 on a purely contractual basis, as per the details given below:

पदनाम / Post(s):	साक्षात्कार दिनांक / Date of Interview:
VOCATIONAL INSTRUCTOR	22/9/2025 (Monday)

Educational Qualification of Vocational Instructor

- · B.E, B.Tech in Electronic & Communication Engineering
- · Minimum One Year Experience in the relevant field.
- · Interview to be conducted as per existing KVS norms.
- · Consolidated Remuneration of Rs. 25000/- per month
- आवेदकों को निर्देश दिया जाता है कि वे वेबसाइट (https://kimin.kvs.ac.in/) पर अपलोड किए गए बायो-डेटा फॉर्म को डाउनलोड करें और उसे
 सही ढंग से भरें तथा साक्षात्कार से पहले विद्यालय में अधिकृत व्यक्ति के पास सहायक दस्तावेजों के साथ जमा करें।
 - Applicants are directed to download the Bio-data form, uploaded on the website (https://kimin.kvs.ac.in/) and should be duly filled correctly and submit the same with supporting documents to the authorized person in the Vidyalaya before the Interview.
- साक्षात्कार हेतु समय: सुबह 8.30 बजे से। पंजीयन सुबह 8:30 से 9:30 बजे तक। अनुबंधित शिक्षकों को मानदेय एवं सेवा शर्तें के.वि.स.
 के नियमों के अनुसार।
 - Reporting time for interview is 8:30 AM. Registration from 8:30 to 9:30 AM. Payment and other terms & conditions as per KVS Rules.
- कृपया पासपोर्ट फोटो, अंकसूचियाँ व प्रमाणपत्रों की फोटो प्रति व उनके मूल प्रति साथ लाये।
 - Please bring along passport photo, photocopy of marks sheets and testimonials besides originals.
- साक्षात्कार हेतु कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।
 - No TA/DA will be payable for the interview.
- पात्रता शर्ते www.kimin.kvs.ac.in के announcements भाग में अपलोड की गयी हैं। Eligibility criteria are uploaded on our website https://kimin.kvs.ac.in/
- Helpline Number: 9634581152

Sd/PRINCIPAL

प्राचार्य / Principal केन्द्रीय विद्यालय किमिन (अ. प्र) **अक्टोन्ट्रेश Vidyalaya Kimin (A.P.)**